ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОго сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е №
 Об отмене  решения Собрания депутатов
Ефремово-Степановского сельского поселения

от 17.07.2006г №46

«О порядке учета муниципального имущества

и ведения реестра объектов муниципальной

собственности муниципального образования»

Ефремово-Степановское сельское поселение
            Принято

Собранием депутатов

                    «  »декабря 2016г
Учитывая Протест  прокурора на решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 17.07.2006г №46«О порядке учета муниципального имущества и ведения реестра объектов муниципальной  собственности муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение»№7-25-16 от 28.09.2016г,Собрание депутатов  Ефремово-степановского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.  Отменить решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 17.07.2006г №46«О порядке учета муниципального имущества и ведения реестра объектов муниципальной  собственности муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение» как  незаконное.
5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания –

главаЕфремово-Степановского

сельского поселения                                                                      Ю.В.Сыроваткин